УКАЗ
ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

О проведении в Республике Коми

Года молодежи

В целях повышения эффективности реализации государственной мо-

лодежной политики в Республике Коми постановляю:
1. Объявить 2012 год Годом молодежи в Республике Коми.
2. Правительству Республики Коми:
создать и утвердить состав рабочей группы по проведению в 2012

году в Республике Коми Года молодежи;
сформировать и утвердить план основных мероприятий, проводимых

в 2012 году в Республике Коми в рамках Года молодежи.
3. Руководителям министерств и иных органов исполнительной вла-

сти запланировать и осуществить соответствующие мероприятия в рамках
проводимого Года молодежи в Республике Коми, уделив особое внимание
вопросам расширения возможностей молодых граждан в выборе своего
жизненного пути, достижении личного успеха.

4. Рекомендовать органам местного самоуправления в Республике
Коми запланировать и провести мероприятия в рамках проводимого Года
молодежи в Республике Коми.

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Коми                    В.Гайзер

г.Сыктывкар
26 января 2012 г.
№ 2

_________________________________

	УКАЗ
	ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ